
 
 

UCHWAŁA NR 62/80/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 8 maja 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), oraz o uchwałę Nr X/59/2024 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2025 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2025 r., polegające na zmianie 
wydatków budżetu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta Chrzanowski 

 
 

Bartłomiej Gębala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 3968



Załącznik do uchwały Nr 62/80/2025 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 8 maja 2025 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2025 r. 

Dział Rozdział Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

010  Rolnictwo i łowiectwo                        306,26     
     
 01095 Pozostała działalność                        306,26     
  I. Wydatki bieżące                        306,26     
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                        306,26     

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                        306,26     

600  Transport i łączność                        612,52     
 60095 Pozostała działalność                        612,52     
  I. Wydatki bieżące                        612,52     
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                        612,52     

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                        612,52     

700  Gospodarka mieszkaniowa                        935,25     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                        935,25     
  I. Wydatki bieżące                        935,25     
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                        935,25     

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                        935,25     

     
710  Działalność usługowa                      5 438,04     

     
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii                      5 438,04     
     
  I. Wydatki bieżące                      5 438,04     
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                      5 438,04     

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                      5 438,04     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3968



 

Dział Rozdział Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

750  Administracja publiczna                    40 303,33     
     
 75020 Starostwa powiatowe                    40 303,33     
     
  I. Wydatki bieżące                    40 303,33     
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    40 303,33     

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                    40 303,33     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa                      1 531,30     

     
 75421 Zarządzanie kryzysowe                      1 531,30     
     

  I. Wydatki bieżące                      1 531,30     

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                      1 531,30     

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                      1 531,30     

     
758  Różne rozliczenia          49 126,70    

     
 75818 Rezerwy ogólne i celowe          49 126,70    
     
  I. Wydatki bieżące          49 126,70    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych          49 126,70    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych          49 126,70    

     
  * rezerwa ogólna          49 126,70    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3968



 

Dział Rozdział Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza                       3 372,61              3 372,61    
     
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego                      3 372,61              3 372,61    
     
  I. Wydatki bieżące                      3 372,61              3 372,61    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                      3 372,61              3 372,61    

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane            3 372,61    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                      3 372,61     

  
Razem                    52 499,31            52 499,31    

 
 
   

Starosta Chrzanowski 
 
 

Bartłomiej Gębala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3968


	UCHWAŁA NR 62/80/2025 ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2025 r.

		2025-06-26T13:00:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




